
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 27 czerwca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 75/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

50 072 166,48

    Dochody bieżące  36 966 987,48 1 547,00 25 510,00 36 990 950,48

    Dochody majątkowe  13 105 179,00 651 982,00 286 000,00 12 739 197,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 444 073,73 651 982,00 166 000,00 5 958 091,73

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  0,00 0,00 166 000,00 166 000,00

01042 Dochody majątkowe  0,00 0,00 166 000,00 166 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 166 000,00 166 000,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  2 099 219,00 515 314,00 0,00 1 583 905,00

01043 Dochody majątkowe  2 099 219,00 515 314,00 0,00 1 583 905,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 932 809,00 515 314,00 0,00 1 417 495,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  3 716 441,00 136 668,00 0,00 3 579 773,00

01044 Dochody majątkowe  3 716 441,00 136 668,00 0,00 3 579 773,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 267 851,00 136 668,00 0,00 2 131 183,00

852 POMOC SPOŁECZNA 859 086,75 25,00 0,00 859 061,75

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

230 370,00 25,00 0,00 230 345,00

85228 Dochody bieżące  230 370,00 25,00 0,00 230 345,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

370,00 25,00 0,00 345,00

855 RODZINA 4 617 483,00 1 522,00 0,00 4 615 961,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 574 577,00 1 520,00 0,00 4 573 057,00

85502 Dochody bieżące  4 574 577,00 1 520,00 0,00 4 573 057,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

37 200,00 1 520,00 0,00 35 680,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  406,00 2,00 0,00 404,00

85503 Dochody bieżące  406,00 2,00 0,00 404,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

6,00 2,00 0,00 4,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 616 555,00 0,00 25 510,00 642 065,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 25 510,00 25 510,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 25 510,00 25 510,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 25 510,00 25 510,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 000,00 0,00 120 000,00 3 120 000,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

92695 Dochody majątkowe  0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

RAZEM: 50 072 166,48 653 529,00 311 510,00 49 730 147,48



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 75/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 595 217,00

    Dochody bieżące  8 730 217,00 0,00 92 709,00 8 822 926,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 149 073,00 0,00 198,00 2 149 271,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 295 380,00 0,00 198,00 1 295 578,00

01043 Dochody bieżące  1 295 380,00 0,00 198,00 1 295 578,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 198,00 198,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 048 200,00 0,00 47 224,00 2 095 424,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 992 200,00 0,00 47 050,00 2 039 250,00

70005 Dochody bieżące  127 200,00 0,00 47 050,00 174 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  200,00 0,00 600,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 46 450,00 46 450,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

56 000,00 0,00 174,00 56 174,00

70007 Dochody bieżące  56 000,00 0,00 174,00 56 174,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

0,00 0,00 171,00 171,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 3,00 3,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 500,00 0,00 10 641,00 28 141,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

17 500,00 0,00 10 641,00 28 141,00

75023 Dochody bieżące  17 500,00 0,00 10 641,00 28 141,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 10 641,00 10 641,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

75412 Dochody bieżące  0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 500,00 0,00 24 512,00 32 012,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  0,00 0,00 24 512,00 24 512,00

90015 Dochody bieżące  0,00 0,00 24 512,00 24 512,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 24 512,00 24 512,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 000,00 0,00 9 055,00 21 055,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  12 000,00 0,00 9 055,00 21 055,00

92195 Dochody bieżące  12 000,00 0,00 9 055,00 21 055,00

0830 Wpływy z usług  4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,00 0,00 1,00 1,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00 0,00 1 054,00 1 054,00

RAZEM: 10 595 217,00 0,00 92 709,00 10 687 926,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 75/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 625 041,48

    Wydatki bieżace  20 656 238,48 147 328,00 60 000,00 20 568 910,48

    Wydatki majątkowe  19 968 803,00 651 982,00 490 000,00 19 806 821,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 421 748,73 651 982,00 530 000,00 10 299 766,73

01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH  204 300,00 0,00 320 000,00 524 300,00

01042 Wydatki majątkowe  200 000,00 0,00 320 000,00 520 000,00

6050-04 Modernizacja drogi śródpolnej w Szumlesiu Królewskim  200 000,00 0,00 320 000,00 520 000,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  4 180 141,00 515 314,00 100 000,00 3 764 827,00

01043 Wydatki bieżace  1 842 750,00 0,00 60 000,00 1 902 750,00

4270 Zakup usług remontowych  180 000,00 0,00 60 000,00 240 000,00

01043 Wydatki majątkowe  2 337 391,00 515 314,00 40 000,00 1 862 077,00

6050-09 Budowa sieci wodociągowej w Zielonej Wsi  0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6058-02 Zbiornik retencyjny w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Grabówko oraz zb w miejscowości Nowa Karczma - PROW 

1 307 462,00 302 060,00 0,00 1 005 402,00

6058-42 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Grabówko oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa 

Karczma - PROW 

213 254,00 213 254,00 0,00 0,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  5 331 194,00 136 668,00 110 000,00 5 304 526,00

01044 Wydatki majątkowe  2 853 444,00 136 668,00 110 000,00 2 826 776,00

6050-05 Budowa sieci kanalizacyjnej w Zielonej Wsi  0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

6058-03 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Grabówk oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa 

Karczma - PROW 

621 939,00 136 668,00 0,00 485 271,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 377 196,00 147 328,00 20 000,00 3 249 868,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 102 562,00 147 328,00 20 000,00 1 975 234,00

80101 Wydatki bieżace  735 862,00 147 328,00 0,00 588 534,00

4270 Zakup usług remontowych  597 262,00 147 328,00 0,00 449 934,00

80101 Wydatki majątkowe  1 366 700,00 0,00 20 000,00 1 386 700,00

6050-04 Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Zespołu 

Szkół w Grabowie Kościerskim - Polski Ład  

100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00

6050-06 Poprawa efektywności energetycznej z zastosowaniem 

gruntowych pomp ciepła wraz z przebudową obiektów 

edukacyjnych na terenie gminy Nowa Karczma - Polski Ład 

150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00

RAZEM: 40 625 041,48 799 310,00 550 000,00 40 375 731,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


